
MEETING INTERREGIONALE SERALE SU PISTA 2012 A/J/P/S M/F
3° MEMORIAL ADRIANO GAMBA

Organizzazione: CO013 - GINN.COMENSE 1872 - COMO

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 41 FORNI Francesca 1992 PF PV108 C.U.S. PAVIA 12.29

2 5 14 CANDIANI Giorigia 1987 SF ZZ001 SFG CHIASSO 12.56

3 4 7 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.72

4 6 16 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.74

5 1 4 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.80

6 2 12 GIOVANZANA Alessia 1989 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.94

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 RIPAMONTI Alessia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.78

2 5 31 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.96

3 4 35 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14

4 1 32 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.23

5 2 10 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.29

6 3 33 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.47

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 26 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.85

2 4 43 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20

3 5 18 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.23

4 6 30 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.25

5 1 27 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.38

6 2 21 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.39

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 24 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.17

2 2 1 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.61

3 4 36 MARINO Irene 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.72

4 5 9 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 13.85

5 6 42 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.98

Serie 5 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 44 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49

2 6 39 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75

3 4 38 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 13.80

4 5 25 TIRABOSCHI Giorgia 1994 JF ZZ001 SFG CHIASSO 13.85

5 2 15 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 14.07

Serie 6 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 CHERUBINI Carla 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 13.85

2 3 3 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.90

3 2 29 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.03

4 5 8 MORTAROTTI Anna 1995 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.32

5 6 47 CLERICI Erica 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.83

Serie 7 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 22 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.46

2 6 6 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.84

3 2 34 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 13.75

4 4 28 RONCATO Alice 1981 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.71



5 3 20 GRASSI Nicole 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.92

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 41 FORNI Francesca 1992 PF PV108 C.U.S. PAVIA 12.29 +0.9 

2 5 22 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.46 +0.0 

3 5 14 CANDIANI Giorigia 1987 SF ZZ001 SFG CHIASSO 12.56 +0.9 

4 4 7 ARRIGHI Roberta 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.72 +0.9 

5 6 16 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 +0.9 

6 6 45 RIPAMONTI Alessia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.78 +0.5 

7 1 4 ROMICO Giulia 1994 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.80 +0.9 

8 6 6 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.84 +0.0 

9 3 26 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.85 +0.8 

10 2 12 GIOVANZANA Alessia 1989 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.94 +0.9 

11 5 31 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.96 +0.5 

12 4 35 PILEGGI Marta 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.14 +0.5 

13 3 24 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.17 +0.5 

14 4 43 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.20 +0.8 

15 1 32 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.23 +0.5 

15 5 18 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.23 +0.8 

17 6 30 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.25 +0.8 

18 2 10 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.29 +0.5 

19 1 27 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.38 +0.8 

20 2 21 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.39 +0.8 

21 3 33 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.47 +0.5 

22 3 44 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49 +0.8 

23 2 1 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.61 +0.5 

24 4 36 MARINO Irene 1996 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.72 +0.5 

25 2 34 ZANELLA Erica 1995 AF VA129 POL. OLONIA 13.75 +0.0 

25 6 39 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.75 +0.8 

27 4 38 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 13.80 +0.8 

28 5 9 GORLETTA Cecilia 1995 AF VA129 POL. OLONIA 13.85 +0.5 

28 4 5 CHERUBINI Carla 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 13.85 +0.8 

28 5 25 TIRABOSCHI Giorgia 1994 JF ZZ001 SFG CHIASSO 13.85 +0.8 

31 3 3 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.90 +0.8 

32 6 42 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.98 +0.5 

33 2 29 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.03 +0.8 

34 2 15 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 14.07 +0.8 

35 5 8 MORTAROTTI Anna 1995 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.32 +0.8 

36 4 28 RONCATO Alice 1981 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.71 +0.0 

37 6 47 CLERICI Erica 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.83 +0.8 

38 3 20 GRASSI Nicole 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.92 +0.0 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 58.41

2 4 9 D'OTTAVIO Rachele 1996 AF ZZ001 SFG CHIASSO 59.70

3 2 21 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.86

4 6 14 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.65

5 5 4 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 CAMELOT 1:01.90

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 13 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.26

2 3 11 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 CAMELOT 1:00.64

3 5 15 TORTA Giorgia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.36

4 2 30 MONTINI Elena 1962 MF50 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:04.64

5 6 3 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.51

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.92



2 2 1 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:06.07

3 4 8 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.37

4 6 16 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.07

5 5 17 FILARDI Beatrice 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.93

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 22 AMBROSINO Francesca 1996 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:09.28

2 4 2 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 CAMELOT 1:11.29

3 3 5 VILLA Beatrice 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:11.95

 2 20 CHERUBINI Carla 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 NP

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 VARRONE Debora 1995 AF MI221 CAMELOT 58.41

2 4 9 D'OTTAVIO Rachele 1996 AF ZZ001 SFG CHIASSO 59.70

3 2 21 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.86

4 4 13 DUBINI Silvia 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.26

5 3 11 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 CAMELOT 1:00.64

6 6 14 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.65

7 5 4 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 CAMELOT 1:01.90

8 5 15 TORTA Giorgia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.36

9 3 6 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.92

10 2 30 MONTINI Elena 1962 MF50 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:04.64

11 6 3 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.51

12 2 1 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:06.07

13 4 8 GALLI Maria 1990 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.37

14 6 16 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.07

15 5 17 FILARDI Beatrice 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.93

16 5 22 AMBROSINO Francesca 1996 AF CO169 CANTU`ATLETICA 1:09.28

17 4 2 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 CAMELOT 1:11.29

18 3 5 VILLA Beatrice 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:11.95

 2 20 CHERUBINI Carla 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 NP

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 PIGOLOTTI Gaia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 4:40.34

2 249 SAMPIETRO Cecilia 1983 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:44.32

3 491 OBERLE Deborah 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:44.83

4 496 DURANTE Francesca 1977 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:56.48

5 9 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:00.42

6 499 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:06.42

7 214 GUGLIELMO Sara Maria 1990 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:06.84

8 500 FERRARI Anna 1996 AF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5:07.32

9 383 FIORINA Nicole 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:07.98

10 230 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:08.16

11 228 GERLINZANI Marta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:09.69

12 221 ANTONAZZO Valentina 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:10.06

13 206 TAGLIABUE Serena 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:14.72

14 217 NEGRELLI Mariachiara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:36.20

15 220 BALSAMO Chiara 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 5:44.92

16 495 DE MARIA Sara 1982 SF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:46.04

17 398 LATTUADA Elisabetta 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 6:11.37

 207 LUCCHINA Tecla 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit

 248 PAGANI Carlotta 1991 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 NP

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 LAMBRUGHI Marta 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.70

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   O   O   XXX                  

2 14 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.66

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   -   XO   XXX                    

3 12 CESANA Irene 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

4 15 BOERCHI Giulia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64                      

  -   -   O   O   O   O   XO   -   XXX                      

5 1 CAZZANIGA Mara 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

5 7 FRASANI Daniela 1977 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.62                       

  -   -   O   XO   O   -   XO   XXX                       

7 3 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

8 13 GHEZZI Chiara 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  -   -   O   O   XO   O   XXX                        

9 4 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  O   O   O   XO   XXX                          

10 9 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.45

1.30                              

  XXX                              

11 11 OLGIATI Laura 1994 JF MI221 CAMELOT 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  -   XO   XXX                            

12 6 BECCALLI Valentina 1992 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO  

1.30 1.40 1.45                            

  -   -   XXX                            

 8 BELLONI Enrica 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

                              

                              

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 41.98

1°: N 2°: 41.98 3°: 41.82  4°: N 5°: 41.49 6°: 40.61  

2 5 CORBETTA Simona 1994 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 34.03

1°: 26.97 2°: N 3°: 33.54  4°: 29.94 5°: 34.03 6°: 32.84  

3 3 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.18

1°: 29.07 2°: 22.87 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 32.18  

4 12 MOLTENI Giulia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.78

1°: 27.55 2°: 27.06 3°: 26.77  4°: 26.95 5°: 24.64 6°: 30.78  

5 1 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.13

1°: 26.07 2°: 28.13 3°: 25.20  4°: N 5°: 25.38 6°: 27.32  

6 8 GIANNI Elena 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.38

1°: 24.24 2°: N 3°: N  4°: 23.92 5°: 19.42 6°: 26.38  

7 19 CATTANEO Valentina 1992 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.05

1°: 22.48 2°: 24.05 3°: N  4°: N 5°: 22.91 6°: 22.59  

8 11 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 22.97

1°: 19.67 2°: 20.72 3°: 22.97  4°: N 5°: N 6°: 19.69  

9 10 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.33

1°: 22.33 2°: 19.09 3°: N            

10 17 LONGHI Valentina 1993 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.02



1°: 22.02 2°: 21.34 3°: 21.34            

11 14 ZAPPA Safia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 20.45

1°: 20.45 2°: N 3°: N  4°: 19.79 5°: N 6°: N  

12 16 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 17.73

1°: 17.73 2°: 17.36 3°: 17.39            

13 4 DE ANGELI Camilla 1988 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.84

1°: 14.93 2°: 15.84 3°: 13.57            

 15 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 7 RONCARI Maddalena 1995 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

 13 DENTI Marianna 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 2 ARRIGHI Roberta - PIZZI Lisa - TERRANEO Silvia - GALIMBERTI Sabrina SF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.75

2 4 8 DI FLAMMINIO Greta - BALLERIO Laura - MEZZALIRA Ilaria - BIANCHI Anita AF VA130 N. ATL. VARESE 50.72

3 5 3 GIOVANZANA Alessia - PIOVESAN Sara - ZANZOTTERA Alice - VIA Danja SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.01

4 2 6 BUSNELLI Eleonora - GUERRINI Sofia - VERGA Marta - LAZZATI Arianna SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.13

5 6 7 AZUOKWU Princess - GORLETTA Cecilia - ZANELLA Erica - MORETTI Serena AF VA129 POL. OLONIA 52.50

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.09

2 5 34 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24

3 2 40 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.43

4 6 47 GJOKA Armando 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.62

 1 54 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE Squ

 3 42 BIANCHI Gregory 1989 SM ZZ001 SFG CHIASSO Squ

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:59 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.49

2 1 43 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61

3 2 62 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61

4 5 46 CAVALLASCA Marco France 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.84

5 6 20 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.89

6 3 38 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.55

2 4 25 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.86

2 2 24 DISCACCIATI Valerio 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.86

4 1 8 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.90

5 3 12 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.99

 6 66 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 50 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.26

2 5 11 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.67

3 3 64 PERA Daniele 1994 JM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 11.76

4 1 27 BALLABIO Matteo 1993 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.91

5 6 58 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05

6 4 23 BENAGLIA Federico 1991 PM CO546 U.S. ALBATESE 12.37

Serie 5 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 57 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.98

2 6 33 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.02

3 3 35 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.15

4 5 45 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.35

5 1 51 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.49

 4 41 ROSS GOWER Jack 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

Serie 6 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.18

2 1 49 CELPICA Jack 1995 AM MI084 ATL. MEDA 12.40

3 4 26 SIGNORINI Lorenzo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.42

4 5 53 CERIANI Alessandro 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.42

5 6 37 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.61

 2 48 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Squ

Serie 7 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.22

2 5 3 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 CO056 G.S. BERNATESE 12.43

3 3 63 MOHAMED Mohamed 1990 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.55

4 2 4 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.56

5 6 67 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.80

6 1 60 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.83

Serie 8 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 PENNATI Mattia 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.64

2 6 56 MARIANO Pietro 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.69

3 4 65 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.08

4 2 9 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.31

5 5 30 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49

Serie 9 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 59 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.69

2 6 31 SALA Lorenzo 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.05

3 5 22 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.25

4 1 5 PONTI Francesco 1995 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.44

5 3 21 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.64

6 2 1 VORA Thomas 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.97

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 61 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.09 +0.1 

2 5 34 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 +0.1 

3 2 50 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.26 +0.8 

4 2 40 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.43 +0.1 

5 4 69 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.49 +0.1 

6 5 10 MILESI Pietro 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.55 +0.4 

7 1 43 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61 +0.1 

8 2 62 LAZZINI Luca 1995 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.61 +0.1 

9 6 47 GJOKA Armando 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.62 +0.1 

10 5 11 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.67 +0.8 

11 4 59 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.69 -0.2 

12 3 64 PERA Daniele 1994 JM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 11.76 +0.8 

13 5 46 CAVALLASCA Marco France 1993 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.84 +0.1 

14 4 25 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.86 +0.4 

14 2 24 DISCACCIATI Valerio 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.86 +0.4 

16 6 20 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.89 +0.1 

17 1 8 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.90 +0.4 

17 3 38 GARDINI Valerio Yuri 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.90 +0.1 

19 1 27 BALLABIO Matteo 1993 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.91 +0.8 

20 2 57 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.98 +0.9 

21 3 12 CAVAGNOLI Simone 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.99 +0.4 

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



22 6 33 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.02 +0.9 

23 6 58 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.05 +0.8 

23 6 31 SALA Lorenzo 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.05 -0.2 

25 3 35 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.15 +0.9 

26 3 55 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.18 +0.4 

27 4 29 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.22 +0.2 

28 5 22 FASSINA Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.25 -0.2 

29 5 45 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.35 +0.9 

30 4 23 BENAGLIA Federico 1991 PM CO546 U.S. ALBATESE 12.37 +0.8 

31 1 49 CELPICA Jack 1995 AM MI084 ATL. MEDA 12.40 +0.4 

32 4 26 SIGNORINI Lorenzo 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.42 +0.4 

33 5 53 CERIANI Alessandro 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.42 +0.4 

34 5 3 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 CO056 G.S. BERNATESE 12.43 +0.2 

35 1 5 PONTI Francesco 1995 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.44 -0.2 

36 1 51 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.49 +0.9 

37 3 63 MOHAMED Mohamed 1990 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.55 +0.2 

38 2 4 GALVANI Riccardo 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.56 +0.2 

39 6 37 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.61 +0.4 

40 3 36 PENNATI Mattia 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.64 +0.2 

40 3 21 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.64 -0.2 

42 6 56 MARIANO Pietro 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.69 +0.2 

43 6 67 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.80 +0.2 

44 1 60 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.83 +0.2 

45 2 1 VORA Thomas 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.97 -0.2 

46 4 65 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.08 +0.2 

47 2 9 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.31 +0.2 

48 5 30 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49 +0.2 

 1 54 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE Squ +0.1 

 2 48 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Squ +0.4 

 3 42 BIANCHI Gregory 1989 SM ZZ001 SFG CHIASSO Squ +0.1 

 4 41 ROSS GOWER Jack 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP +0.9 

 6 66 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP +0.4 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 49.24

2 5 37 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.66

3 2 1 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 50.73

4 6 16 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 50.86

5 4 31 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.25

6 1 38 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.43

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.56

2 6 14 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.80

3 4 15 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.17

4 2 5 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 52.92

5 1 26 SAULINO Fabio 1974 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 54.56

 5 10 D'ALESSIO Gabriele 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 40 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.50

2 4 11 CORENGIA Luca 1993 JM CO169 CANTU`ATLETICA 54.52

3 3 18 SANNA Manuel 1991 PM ZZ001 SFG CHIASSO 55.19

4 6 27 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.39

5 1 9 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.50

 2 28 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 4 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.44

2 5 21 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.57

3 3 8 FORZANO Gianmarco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.14

4 6 12 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.34

5 2 2 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 57.35

 4 29 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

Serie 5 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.41

2 6 41 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.01

3 2 17 COLOMBO Daryl 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.85

4 4 13 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 56.92

5 5 35 DE AMICI Giacomo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.65

Serie 6 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6 GUSMEO Thomas 1993 JM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 56.16

2 6 30 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.70

3 3 34 RONCORONI Riccardo 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 59.03

4 4 33 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.46

5 2 20 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.62

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 49.24

2 5 37 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 50.66

3 2 1 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 50.73

4 6 16 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 50.86

5 4 31 VENZA Mattia 1996 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.25

6 1 38 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 51.43

7 3 19 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.56

8 6 14 FELICI Riccardo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 51.80

9 4 15 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.17

10 5 40 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 52.50

11 2 5 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 52.92

12 4 11 CORENGIA Luca 1993 JM CO169 CANTU`ATLETICA 54.52

13 1 26 SAULINO Fabio 1974 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 54.56

14 3 18 SANNA Manuel 1991 PM ZZ001 SFG CHIASSO 55.19

15 6 27 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.39

16 3 7 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 55.41

17 1 4 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.44

18 1 9 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.50

19 6 41 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.01

20 5 6 GUSMEO Thomas 1993 JM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 56.16

21 5 21 RIPAMONTI Simone 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.57

22 6 30 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.70

23 2 17 COLOMBO Daryl 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.85

24 4 13 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATL. CINISELLO 56.92

25 3 8 FORZANO Gianmarco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 57.14

26 6 12 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.34

27 2 2 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 57.35

28 5 35 DE AMICI Giacomo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.65

29 3 34 RONCORONI Riccardo 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 59.03

30 4 33 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.46

31 2 20 ROVELLI Federico 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 1:00.62

 5 10 D'ALESSIO Gabriele 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

 2 28 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP

 4 29 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 95 FALCONETTI SCADUTO Fran 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.12

2 255 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:05.64

3 240 ZOANNI Andrea 1995 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:09.54

4 96 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.78

5 309 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:11.15

6 499 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.54

7 284 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:15.68

8 242 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.88

9 285 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 4:16.95

10 312 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 4:18.32

11 275 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:20.23

12 137 VECCHIA Matteo 1990 PM MC034 GROTTINI TEAM 4:20.91

13 150 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:26.71

 251 D'AMICO Matteo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

 94 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 KENDRY ROSA Jimenez 1994 JM ZZ001 SFG CHIASSO 4:22.87

2 99 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.44

3 107 SPANDRI Manuel 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:29.10

4 249 GHILLIONI Riccardo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:29.55

5 138 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:30.92

6 97 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.39

7 39 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:34.30

8 498 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:34.44

9 358 VALLINI Nicolo' 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:35.30

10 143 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:36.56

11 131 IUCULANO Luca 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:37.76

12 280 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 4:38.41

13 101 ALDEGHI Roberto 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.38

14 125 RADAELLI Marco Alessand 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:46.32

15 140 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 4:49.45

16 217 CORTI Carlo 1964 MM45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 4:49.72

17 271 SENESI Mattia 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:52.44

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 270 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:17.83

2 13 PESSINA Marco 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:18.54

3 269 BURRINI Matteo 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.55

4 241 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:25.16

5 370 FASCENDINI Gabriele 1983 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:34.45

6 123 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:35.87

7 248 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.54

8 500 BISCARDI Stefano 1984 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:45.65

9 317 MENDUNI Riccardo 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:52.17

10 113 CORTI Alessandro 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:52.82

11 145 LARGHI Davide 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:54.89

12 114 BRIVIO Luca 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:57.44

13 315 BERTONI Lorenzo 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5:04.68

14 141 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 5:04.95

15 288 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 5:38.64

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 FALCONETTI SCADUTO Fran 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.12

2 255 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:05.64

3 240 ZOANNI Andrea 1995 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:09.54

4 96 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.78

5 309 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:11.15

6 499 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.54

7 284 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:15.68

8 242 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.88

9 285 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 4:16.95

10 270 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:17.83



11 312 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 4:18.32

12 13 PESSINA Marco 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:18.54

13 269 BURRINI Matteo 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.55

14 275 GRAMMATICO Mattia 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:20.23

15 137 VECCHIA Matteo 1990 PM MC034 GROTTINI TEAM 4:20.91

16 2 KENDRY ROSA Jimenez 1994 JM ZZ001 SFG CHIASSO 4:22.87

17 241 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:25.16

18 150 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:26.71

19 99 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.44

20 107 SPANDRI Manuel 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:29.10

21 249 GHILLIONI Riccardo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:29.55

22 138 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:30.92

23 97 ORIO Stefano 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:32.39

24 39 MALACRIDA Amos 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:34.30

25 498 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:34.44

26 370 FASCENDINI Gabriele 1983 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:34.45

27 358 VALLINI Nicolo' 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:35.30

28 123 ALBERIO Marco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:35.87

29 143 BELLANDI Andrea 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 4:36.56

30 131 IUCULANO Luca 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:37.76

31 280 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 4:38.41

32 101 ALDEGHI Roberto 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.38

33 248 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.54

34 500 BISCARDI Stefano 1984 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 4:45.65

35 125 RADAELLI Marco Alessand 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:46.32

36 140 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 4:49.45

37 217 CORTI Carlo 1964 MM45 CO527 ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 4:49.72

38 317 MENDUNI Riccardo 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:52.17

39 271 SENESI Mattia 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:52.44

40 113 CORTI Alessandro 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:52.82

41 145 LARGHI Davide 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:54.89

42 114 BRIVIO Luca 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:57.44

43 315 BERTONI Lorenzo 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5:04.68

44 141 CASSINI Stefano 1994 JM MI075 ATL. CINISELLO 5:04.95

45 288 CIRAOLO Luca 1995 AM MI279 ATLETICA ASSAGO 5:38.64

 94 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

 251 D'AMICO Matteo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 NUARA Mattia 1981 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.83

1°: 6.80 2°: N 3°: 6.78  4°: 6.71 5°: 6.83 6°: N  

 +1.0    +0.2   +0.4  -0.6    

2 5 CAIROLI Simone 1990 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.79

1°: 6.59 2°: 6.79 3°: 6.47  4°: 6.68 5°: N 6°: 6.77  

 +0.4  +0.8  +0.1   +0.7    +0.4  

3 16 MARIANI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.78

1°: 6.54 2°: N 3°: 6.75  4°: 6.65 5°: 6.78 6°: 6.67  

 +0.7    +0.6   +0.5  -0.4  +0.3  

4 11 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.59

1°: 6.36 2°: N 3°: N  4°: 6.41 5°: N 6°: 6.59  

 +0.5       +0.5    -0.2  

5 7 FUMAGALLI Alberto 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 6.34

1°: 5.78 2°: 6.34 3°: N  4°: 5.79 5°: 6.06 6°: N  

 +0.6  +1.1     +0.8  -0.1    

6 25 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 6.25

1°: 6.18 2°: 6.25 3°: 6.18  4°: 5.95 5°: 6.13 6°: N  

 +0.9  +0.4  +0.2   +0.6  -0.6    

7 15 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.12

1°: 5.87 2°: 6.12 3°: N            

 +0.2  +1.5           



8 12 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.89

1°: 5.49 2°: 5.89 3°: 5.60  4°: 5.64 5°: 5.38 6°: 5.45  

 +0.2  +0.9  -0.5   +0.8  -0.1  -0.1  

9 3 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.72

1°: 5.48 2°: N 3°: 5.45  4°: 5.72 5°: 5.55 6°: 5.43  

 +1.2    +0.7   +0.2  +0.2  -0.1  

10 19 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 5.70

1°: 5.66 2°: 5.42 3°: 5.70            

 +0.5  +0.2  +0.6         

11 9 CAPUCETTI Gabriele 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.65

1°: 5.40 2°: 5.65 3°: 5.49            

 +0.6  +0.5  +0.5         

12 1 RANZATO Federico 1991 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.60

1°: 5.60 2°: 5.50 3°: 5.50            

 +0.9  +0.7  +0.9         

13 6 GERNA Stefano 1995 AM CO546 U.S. ALBATESE 5.55

1°: 5.55 2°: 5.28 3°: 5.40            

 +0.6  +0.4  +0.6         

14 20 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 5.52

1°: 4.82 2°: 5.52 3°: 5.44            

 +0.6  +1.1  +0.4         

15 23 OGGIANU Davide 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.46

1°: 5.46 2°: 5.17 3°: N            

 +0.7  +0.7           

16 14 MARIANO Pietro 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.33

1°: 5.33 2°: 5.25 3°: 5.31            

 +0.9  +0.7  +0.3         

17 21 MASCETTI Francesco 1996 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.33

1°: 5.22 2°: 5.09 3°: 5.33            

 +0.9  -0.2  +0.6         

18 8 PONTI Francesco 1995 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 5.01

1°: 5.01 2°: N 3°: 4.06            

 +1.0    +0.7         

 24 BIANCHI Gregory 1989 SM ZZ001 SFG CHIASSO NP

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 PIERINI Luca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 12.79

1°: 10.44 2°: 12.23 3°: 12.79  4°: 12.67 5°: 11.98 6°: 11.72  

2 5 SARNELLI Raffaele 1995 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 9.81

1°: 8.23 2°: 7.59 3°: 9.30  4°: 8.52 5°: 9.81 6°: 9.69  

3 3 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.73

1°: 8.89 2°: 9.60 3°: 9.73  4°: 9.04 5°: 9.70 6°: 8.87  

4 2 BOLLINETTI Davide 1995 AM CO056 G.S. BERNATESE 8.14

1°: 7.01 2°: 6.10 3°: 6.40  4°: 6.29 5°: 7.27 6°: 8.14  

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.01

1°: N 2°: 11.65 3°: 12.01  4°: 11.71 5°: N 6°: N  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 14.88

1°: 13.64 2°: 14.88 3°: 14.50  4°: 14.01 5°: 14.17 6°: 13.98  

2 5 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.64

1°: N 2°: 14.01 3°: 13.69  4°: N 5°: N 6°: 14.64  

3 1 NOVATI Alessandro 1990 PM CO546 U.S. ALBATESE 11.76

1°: 11.55 2°: 11.76 3°: 11.47  4°: 11.02 5°: 11.19 6°: 11.53  

4 3 LUCA Davide 1982 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.27

1°: 9.39 2°: N 3°: N  4°: 9.95 5°: 10.27 6°: 10.19  

5 4 AGNELLI Gabriele 1992 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.23

1°: 9.89 2°: 10.06 3°: 9.55  4°: 10.08 5°: 10.23 6°: N  

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 22:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 18 CASULA Daniele - LOMUSCIO Marco - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.01

2 5 9 ROSSI Davide - VACCARO Gianluca - ZAMPAGLIONE Antonino - BOLLINETTI Marco AM CO056 G.S. BERNATESE 45.00

3 2 12 LAMBRUGHI Mario - LUI Luca - MARIANI Giorgio - RIPAMONTI Simone SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.17

 4 17 SIGNORINI Lorenzo - GARCIA LUNA Dionicio Jo - TAGLIAPIETRA Mattia - PATTARO Jacopo SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 22:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 13 LAZZINI Luca - FASSINA Simone - GAVIRAGHI Simone - ETIM Alfred AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 45.40

2 3 11 OGGIANU Davide - QUAGGIO Mattia - GIAGNORIO Davide - AROSIO Matteo AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.82

3 5 14 FACCIO Lorenzo - GALVANI Riccardo - MARIANI Samuele - MILESI Pietro AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.17

4 2 10 BENAGLIA Federico - BENAGLIA Giuliano - RONCORONI Stefano - MARAZZI Nicholas SM CO546 U.S. ALBATESE 46.28

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 18 CASULA Daniele - LOMUSCIO Marco - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.01

2 5 9 ROSSI Davide - VACCARO Gianluca - ZAMPAGLIONE Antonino - BOLLINETTI Marco AM CO056 G.S. BERNATESE 45.00

3 2 12 LAMBRUGHI Mario - LUI Luca - MARIANI Giorgio - RIPAMONTI Simone SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.17

4 4 13 LAZZINI Luca - FASSINA Simone - GAVIRAGHI Simone - ETIM Alfred AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 45.40

5 3 11 OGGIANU Davide - QUAGGIO Mattia - GIAGNORIO Davide - AROSIO Matteo AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.82

6 5 14 FACCIO Lorenzo - GALVANI Riccardo - MARIANI Samuele - MILESI Pietro AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.17

7 2 10 BENAGLIA Federico - BENAGLIA Giuliano - RONCORONI Stefano - MARAZZI Nicholas SM CO546 U.S. ALBATESE 46.28

 4 17 SIGNORINI Lorenzo - GARCIA LUNA Dionicio Jo - TAGLIAPIETRA Mattia - PATTARO Jacopo SM MI089 PRO SESTO ATL. NP

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 23 FERRARIO Marta 1997 CF MI356 ATL. SOVICO 10.31

2 3 16 TOGNETTI Alice 1997 CF ZZ001 SFG CHIASSO 10.59

3 4 32 PROSERPIO Lisa 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.60

4 2 25 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.70

5 5 43 BRACCI Giorgia 1998 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.80

6 1 48 RIVA Mariachiara 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 PEDRESCHI Gaia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.77

2 4 45 BOTTA Sofia Irene 1997 CF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 10.78

3 1 37 MAGGI Federica 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.99

4 2 5 GUARAGNA Alessia 1998 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.02

5 5 42 GHEZZI Noemi 1997 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.19

 6 34 MELETTO Silvia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE NP

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:07 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 3 VIRZI' Francesca 1997 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.03

2 6 19 MARE Amiratou 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.13



3 4 29 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.28

4 5 31 VAGO Gaia Gianluigia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29

5 1 18 STORNI Elisa 1997 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31

6 3 10 ARRIGONI Giorgia 1998 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.42

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 24 LIBECCIO Benedetta 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE 11.25

2 5 49 TANZARELLA Claudia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.41

3 4 44 CASSELLA Sofia 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE 11.49

4 6 40 ABOU RJEILI Serena Mich 1997 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.54

5 1 13 GILARDI Sara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.70

6 2 2 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.70

Serie 5 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 36 CHIODO Marta 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.48

2 6 15 BLANDANO Chiara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60

3 4 38 MARTINELLI Cristiana 1997 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.64

4 5 1 CAVADINI Angelica 1997 CF ZZ001 SFG CHIASSO 11.85

5 1 30 MAZZOLENI Beatrice 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.00

 3 39 CAPPELLETTI Ilaria 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

Serie 6 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 27 BOLLINETTI Anita 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.09

2 6 46 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.25

3 4 35 FUMAGALLI Giulia 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.48

4 5 20 RIVETTA Chiara 1998 CF MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 12.62

 3 14 FRANZINI Elisa 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE NP

Serie 7 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 8 LONGHI Chiara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.38

2 3 41 OCCHIUTO Martina 1998 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.40

3 6 22 MARCHETTI Chiara 1998 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.65

4 5 47 DELLA VEDOVA Fulvia 1997 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.19

 2 26 LIBECCIO Marta 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE NP

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 23 FERRARIO Marta 1997 CF MI356 ATL. SOVICO 10.31 +0.4 

2 3 16 TOGNETTI Alice 1997 CF ZZ001 SFG CHIASSO 10.59 +0.4 

3 4 32 PROSERPIO Lisa 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.60 +0.4 

4 2 25 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.70 +0.4 

5 3 12 PEDRESCHI Gaia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.77 +1.2 

6 4 45 BOTTA Sofia Irene 1997 CF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 10.78 +1.2 

7 5 43 BRACCI Giorgia 1998 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.80 +0.4 

8 1 48 RIVA Mariachiara 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88 +0.4 

9 1 37 MAGGI Federica 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.99 +1.2 

10 2 5 GUARAGNA Alessia 1998 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.02 +1.2 

11 2 3 VIRZI' Francesca 1997 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.03 +0.7 

12 2 27 BOLLINETTI Anita 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.09 +0.7 

13 6 19 MARE Amiratou 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.13 +0.7 

14 5 42 GHEZZI Noemi 1997 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.19 +1.2 

15 3 24 LIBECCIO Benedetta 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE 11.25 +0.0 

15 6 46 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.25 +0.7 

17 4 29 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.28 +0.7 

18 5 31 VAGO Gaia Gianluigia 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.29 +0.7 

19 1 18 STORNI Elisa 1997 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 +0.7 

20 4 8 LONGHI Chiara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.38 +1.0 

21 3 41 OCCHIUTO Martina 1998 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.40 +1.0 

22 5 49 TANZARELLA Claudia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.41 +0.0 

23 3 10 ARRIGONI Giorgia 1998 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.42 +0.7 

24 4 35 FUMAGALLI Giulia 1998 CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.48 +0.7 

24 2 36 CHIODO Marta 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.48 +1.1 



26 4 44 CASSELLA Sofia 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE 11.49 +0.0 

27 6 40 ABOU RJEILI Serena Mich 1997 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.54 +0.0 

28 6 15 BLANDANO Chiara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 +1.1 

29 4 38 MARTINELLI Cristiana 1997 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.64 +1.1 

30 6 22 MARCHETTI Chiara 1998 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.65 +1.0 

31 1 13 GILARDI Sara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.70 +0.0 

32 2 2 PREDA Anna 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.70 +0.0 

33 5 1 CAVADINI Angelica 1997 CF ZZ001 SFG CHIASSO 11.85 +1.1 

34 1 30 MAZZOLENI Beatrice 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.00 +1.1 

35 5 47 DELLA VEDOVA Fulvia 1997 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.19 +1.0 

36 5 20 RIVETTA Chiara 1998 CF MI647 GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 12.62 +0.7 

 3 39 CAPPELLETTI Ilaria 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA NP +1.1 

 3 14 FRANZINI Elisa 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE NP +0.7 

 2 26 LIBECCIO Marta 1998 CF CO546 U.S. ALBATESE NP +1.0 

 6 34 MELETTO Silvia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE NP +1.2 

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 MASCETTI Giorgia 1997 CF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1.53

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59                   

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   -   -   XXX                   

2 9 PAVANELLO Arianna 1998 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

3 4 MARE Amiratou 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   XO   O   XO   O   XXX                         

4 2 GILARDI Sara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

5 7 RIVA Mariachiara 1997 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

5 5 LONGHI Chiara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

7 10 MAZZOLENI Beatrice 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO  

1.20                              

  XXX                              

7 6 CHIODO Marta 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO  

1.20                              

  XXX                              

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 16 ARRE' Stefano 1997 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42

2 4 20 ABRAMO Federico 1997 CM VA117 ATL. MALNATE 9.76

3 2 6 VILLA Alessandro 1997 CM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 9.85

4 1 3 MANTOVANI Andrea 1997 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.04

5 6 27 LONGONI Giona 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.06

6 5 2 VITALI Francesco 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.07

Serie 2 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.10

2 2 18 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.15

3 5 35 AGNELLI Roberto 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.19

giuliano.fornasari
Evidenziato



4 3 13 AIROLDI Alessio 1997 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.50

5 6 32 DALL'OZZO Cristian 1997 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.53

Serie 3 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.07

2 3 8 VITA DURINI Ruggero 1998 CM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 10.34

3 6 14 PORRO Matteo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.84

4 2 1 PIZZO Gabriele 1997 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.84

5 5 25 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 10.94

Serie 4 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 NIMETS Roman 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.36

2 2 12 GATTO Nicholas 1997 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.37

3 3 29 SAVOGIN Daniele 1997 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.58

4 6 17 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88

5 5 11 MASCHERONI William 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.15

Serie 5 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 21 PROSERPIO Giacomo 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.49

2 2 33 LOLLINI Riccardo 1997 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.75

3 4 19 CALO' Gianluca 1997 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.35

4 5 22 FERRARI Alessandro 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.76

5 6 7 GREPPI Omar 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.99

Serie 6 Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 28 VIGANO' Alessandro 1997 CM MI098 POL. BESANESE 9.75

2 6 15 CAMESASCA Luca 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.77

3 4 26 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.01

4 2 24 PIROLO Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.54

5 3 30 OLIVIERI Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.14

RIEPILOGO Campo CONI Camerlata 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 16 ARRE' Stefano 1997 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42 +0.8 

2 5 28 VIGANO' Alessandro 1997 CM MI098 POL. BESANESE 9.75 +0.2 

3 4 20 ABRAMO Federico 1997 CM VA117 ATL. MALNATE 9.76 +0.8 

4 2 6 VILLA Alessandro 1997 CM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 9.85 +0.8 

5 1 3 MANTOVANI Andrea 1997 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.04 +0.8 

6 6 27 LONGONI Giona 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.06 +0.8 

7 5 2 VITALI Francesco 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.07 +0.8 

7 4 34 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 10.07 +0.6 

9 4 10 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.10 +0.9 

10 2 18 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.15 +0.9 

11 5 35 AGNELLI Roberto 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.19 +0.9 

12 3 8 VITA DURINI Ruggero 1998 CM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 10.34 +0.6 

13 4 4 NIMETS Roman 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.36 +1.2 

14 2 12 GATTO Nicholas 1997 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.37 +1.2 

15 3 21 PROSERPIO Giacomo 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.49 +0.0 

16 3 13 AIROLDI Alessio 1997 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.50 +0.9 

17 6 32 DALL'OZZO Cristian 1997 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.53 +0.9 

18 3 29 SAVOGIN Daniele 1997 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.58 +1.2 

19 2 33 LOLLINI Riccardo 1997 CM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.75 +0.0 

20 6 15 CAMESASCA Luca 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.77 +0.2 

21 6 14 PORRO Matteo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.84 +0.6 

22 2 1 PIZZO Gabriele 1997 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.84 +0.6 

23 6 17 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.88 +1.2 

24 5 25 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 10.94 +0.6 

25 4 26 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.01 +0.2 

26 5 11 MASCHERONI William 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.15 +1.2 

27 4 19 CALO' Gianluca 1997 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.35 +0.0 

28 2 24 PIROLO Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.54 +0.2 

29 5 22 FERRARI Alessandro 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.76 +0.0 



30 6 7 GREPPI Omar 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.99 +0.0 

31 3 30 OLIVIERI Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.14 +0.2 

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo CONI Camerlata - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:55 - Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.14

1°: 11.74 2°: 11.77 3°: 11.82  4°: 12.14        

 -0.6  -1.2  -0.6   -0.1      

2 5 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.41

1°: 10.43 2°: 11.00 3°: 11.19  4°: 11.41        

 -0.7  -0.9  -0.5   -0.1      

3 11 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 11.31

1°: 10.62 2°: 11.12 3°: 11.15  4°: 11.31        

 -1.2  +0.0  -1.5   -1.4      

4 14 LONGONI Giona 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.25

1°: 11.25 2°: 10.16 3°: 11.00  4°: 10.91        

 -0.6  -1.4  -0.8   -0.2      

5 1 CAMESASCA Luca 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.59

1°: 10.59 2°: 10.05 3°: 9.83  4°: 9.79        

 +0.9  +0.0  +0.3   +0.4      

6 4 PORRO Matteo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.28

1°: 10.28 2°: N 3°: 10.25  4°: 10.19        

 -0.2    -0.5   -0.1      

7 10 MASCHERONI William 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.09

1°: 10.09 2°: 10.05 3°: 10.04  4°: 9.51        

 -0.3  +0.0  -0.6   -0.5      

8 7 NIMETS Roman 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.93

1°: 9.93 2°: 9.40 3°: 9.78  4°: 9.60        

 -0.9  +0.0  -0.3   -0.7      

9 2 VITALI Francesco 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.70

1°: N 2°: 9.60 3°: 9.70  4°: 9.06        

   -0.7  -0.8   -0.2      

10 13 BESANA Mirco 1998 CM CO445 ATL. CASSAGO 9.60

1°: 9.60 2°: 9.39 3°: 9.29  4°: 9.03        

 -0.7  -0.6  -0.2   -0.7      

11 9 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.50

1°: 9.50 2°: 8.98 3°: 9.48  4°: 9.20        

 +0.1  -0.5  -0.6   +0.3      

12 12 AGNELLI Roberto 1997 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.34

1°: 9.30 2°: 9.34 3°: P            

 +0.4  -0.3           

13 6 FERRARI Alessandro 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.70

1°: 8.40 2°: 8.22 3°: 8.70  4°: 8.38        

 +0.0  -0.8  -1.3   +0.6      

14 18 OLIVIERI Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.67

1°: 8.02 2°: 8.61 3°: 8.39  4°: 8.67        

 -0.4  -0.7  -0.1   -0.1      

15 8 PIROLO Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.58

1°: 8.58 2°: N 3°: N  4°: 8.05        

 +0.2       -0.2      

16 15 GREPPI Omar 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.01

1°: N 2°: 7.76 3°: 8.01  4°: 7.72        

   -0.5  +0.2   -0.7      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

giuliano.fornasari
Evidenziato
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